
 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

от 21.04.2025 № 469  
 

г. Ленинск-Кузнецкий 
 
Об итогах муниципального этапа 
конкурса на присуждение премий 
лучшим учителям за достижения в 
педагогической деятельности 
 
  

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от 06.10.22 № 2503 
проведен муниципальный этап конкурса на присуждение премий лучшим учителям за 
достижения в педагогической деятельности (далее – конкурс). На основании протокола 
жюри от 18.04.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить победителей и участников конкурса дипломами управления 

образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (приложение). 
2. Направить победителей для участия в региональном этапе конкурса. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник 
управления образования М.В. Дюкова 
  



 2 
 

 

 

 
 
 

УЧАСТНИКИ 
муниципального этапа конкурса на присуждение премий лучшим учителям  

за достижения в педагогической деятельности –2025 

 
 
№ 
п/п 

ФИО ОО Должность Результат 
участия 

1.  Бусыгина Галина 
Александровна 

МБОУ «Школа № 
35» 

учитель начальных 
классов 

победитель 

2.  Китаева Елена 
Викторовна 

МБОУ «ООШ № 42» учитель участник 

3.  Патраков Владимир 
Вячеславович 

МБНОУ «Гимназия 
№18» 

учитель физической 
культуры 

победитель 

4.  Тюрина Елена 
Геннадьевна 

МБОУ «СОШ №44» учитель начальных 
классов 

участник 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к приказу управления образования  
             от 21.04.2025 № 469 


		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-04-27T13:34:00+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason




